ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS RECURSOS DA SELEÇÃO
DE ESTÁGIO REMUNERADO Nº. 01/2021

A Prefeitura Municipal de Araruama, no uso de suas atribuições legais, torna público o

presente Edital de  RESULTADO DOS RECURSOS DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO REMUNERADO Nº.

01/2021, conforme listagem abaixo, nos termos do Decreto nº 065 de 29 de abril de 2021.

CARGO NOME RESULTADO

DIREITO BÁRBARA BACELLAR GOMES GARCIA INDEFERIDO

DIREITO CAROLINNY GODINHO LOPES INDEFERIDO

DIREITO MARIANA DE SOUZA RAMOS BACH BARRETO INDEFERIDO

DIREITO NATHALIA DE OLIVEIRA CASTRO INDEFERIDO

DIREITO RAPHAELA SANTOS GIL MAGALHÃES INDEFERIDO

DIREITO TAINA FOGAÇA GAMA REIS INDEFERIDO

DIREITO THAIS DE OLIVEIRA RIBEIRO INDEFERIDO

DIREITO VINICIUS FRANÇA GONÇALVES INDEFERIDO

FISIOTERAPIA ESTHER CORRÊA CUINSE ABREU DEFERIDO

FISIOTERAPIA SAMARA SOUSA MARQUES DOS SANTOS INDEFERIDO

PEDAGOGIA JANETE DA CONCEIÇÃO GUSMÃO INDEFERIDO

PSICOLOGIA JULIANA AYNARA PEREIRA DE AZEVEDO INDEFERIDO

SERVIÇO SOCIAL FERNANDA MÁRCIA FERNANDES DEFERIDO

SERVIÇO SOCIAL LEILA FERREIRA SIQUEIRA DEFERIDO

SERVIÇO SOCIAL MARIANA MARQUES PONTES DEFERIDO

Araruama, 31 de maio de 2021.

Martha Pavão
Secretária Municipal de Administração